
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 
 

AVISO DE SUSPENÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
EDITAL: Pregão Presencial 20/2014 
OBJETO: Aquisição de 01 (um) caminhão novo e 01 (uma) caçamba, conforme contrato de 
repasse n° 804042/2014 / Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/CAIXA processo nº 
2623.1018774-62/2014 celebrado entre o município de Matos Costa e a União Federal com entrega 
imediata, em até 30 (trinta) dias, conforme características descritas no edital 
Fica suspenso o Processo Licitatório nº 43/2014 da Prefeitura Municipal de  
Matos Costa – Pregão Presencial nº 20/2014 – PMMC, cuja abertura ocorreria em 
21/11/2014 às 09h30min, por prazo indeterminado, para que sejam efetuadas 
alterações no Edital e em seus anexos.  
Maiores Informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras e Licitações, 
sito Rua Manoel Lourenço de Araújo, n° 137, fone (49) 3572 1111, no horário de 
expediente em vigor, ou pelo e-mail: compras@matoscosta.sc.gov.br. 
 
 

MATOS COSTA, SC, 20 de novembro de 2014.  
 
 

RAUL RIBAS NETO 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

mailto:compras@matoscosta.sc.gov.br

